МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2016г                                                                                                                       №  47
село Малиновка Кожевниковского района Томской области
О внесении изменений в муниципальную   программу

«Развитие внутрипоселковых дорог в Малиновском сельском поселении

на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации Малиновского сельского поселения от 16.03.2016 №29
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного  самоуправления  в Российской Федерации» и Уставом  муниципального образования «Малиновское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести   изменения в муниципальную  программу «Развитие внутрипоселковых дорог в Малиновском сельском поселении на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением   Администрации Малиновского сельского поселения от 16.03.2016 №29,  согласно приложению.

 2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Малиновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Малиновского сельского поселения в сети Интернет по адресу – http:/ malinovka.kozhreg.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава поселения                                                                                                          В.Н. Бевз

С.А. Бурягина

53141

В дело №02-04

____________В.М.Ситникова

«____» _____________2016г

Приложение

к постановлению Администрации

Малиновского сельского поселения

от 15.04.2016 № 47
Внести   в муниципальную  программу «Развитие внутрипоселковых дорог в Малиновском сельском поселении на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением   Администрации Малиновского сельского поселения от 16.03.2016 №29,  следующие   изменения:

1) в паспорте муниципальной программы «Развитие внутрипоселковых дорог в Малиновском поселении на 2016-2018 годы» строку «объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:

 - общий объем финансирования Программы составляет:

в 2016-2018 годах – 5393,386 тыс. рублей,
в том числе: средства бюджета поселения – 3603,914 тыс. рублей.

Объем финансирования по годам:
2016 год- 1443,386 тыс. рублей;
2017 год- 1850,000 тыс. рублей;
2018 год – 2100,000 тыс. рублей;

2) в разделе 3 таблицу №1 «Объемы финансирования программы» изложить в новой редакции:

Объемы финансирования программы

                                                                                                                         Таблица №1

	№ п./п.
	Наименование направлений использования  средств Программы
	Объем финансирования по годам (тыс. рублей)
	Итого (тыс. рублей)

	2016
	2017
	2018

	1.
	Содержание, ремонт внутрипоселковых дорог и искусственных сооружений на них, всего
	1443,386
	1850,00
	2100,000
	5393,386

	в том числе: областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	                      районный бюджет
	439,472
	650,0
	700,0
	1789,472

	                      местный бюджет
	1003,914
	1200,0
	1400,0
	3603,914

3) приложение  1 к муниципальной программе «Развитие внутрипоселковых дорог в Малиновском сельском поселении на 2016- 2018 годы» изложить в новой редакции:

Приложение  1

к муниципальной   программе «Развитие внутрипоселковых дорог

                                               в Малиновском сельском поселении на 2016-2018 годы»

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	№
п./п.
	Содержание
мероприятия
	Цель мероприятия
	Ответственный
исполнитель
	Срок исполнения
	Источник
финансирования
	Объем финансирования
по годам (тыс. рублей)
	Всего

	2016
	2017
	2018

	1. Мероприятия по содержанию внутрипоселковых дорог и искусственных сооружений на них

	1.1.
	Содержание внутрипоселковых дорог
и искусственных сооружений
на них
	поддержание внутрипоселковых дорог
и искусственных сооружений на них на
уровне, соответствующем категории
дороги, путем со -
держания дорог и
сооружений на них
	Администрация Малиновского сельского поселения
(далее -
Администрация поселения)
	2016-2018
годы
	районный  бюджет,

	439,472
	650,000
	700,000
	1789,472

	2. Мероприятия по ремонту внутрипоселковых дорог и искусственных сооружений на них

	2.1.
	Ремонт внутрипоселковых дорог и искусственных
сооружений на них
(перечень объектов
ремонта по годам
определяется по
результатам обследования сети дорог
и получения дефектных ведомостей по
внутрипоселковым дорогам и искусственным
сооружениям на них,
требующим необходимого ремонта)
	сохранение протяженности соответствующих нормативным требованиям
внутрипоселковых
дорог за счет ремонта
внутрипоселковых
дорог
	Администрация поселения
	2016-2018
годы
	бюджет поселения,

	      1003,914
	1200,000
	1400,000
	3603,914

PAGE
1